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Operation Number HO-L1226 Chief of Operations Validation Date 10/24/21
Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2021 Division Chief Validation Date
Last Update 10/24/21 Country Representative Validation
Date
PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations
Basic Data
Operation Profile
Operation Name Support for Vulnerable Populations Affected by Coronavirus (COVID-19) Loan Number 5289/BL-HO

Executing Agency
HONDURA

Team Leader
Operation Type Loan Operation
Lending Instrument Investment Loan
Borrower
Environmental and Social Safeguards
Impacts Category
Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Iltem
Original IDB Current IDB
HO-L1226 45,000,000 45,000,000
Aggregated 45,000,000 45,000,000

SECRETARIA DE DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL, GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

O'CONNELL, LESLEY DEANNE

Sector/Subsector

Overall Stage
Country

Convergence related Operation(s)

REPUBLICA DE HONDURAS

C Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval

Total Cost and Source

SOCIAL INVESTMENT-POVERTY
ALLEVIATION

Approved/Pending prior Legislative Approval

Honduras

NO

Available Funds (US$)

Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
0 0 45,000,000 45,000,000 0 0.00% 45,000,000
0 0 45,000,000 45,000,000 0 0.00% 45,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Public Report
RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Contribuir a asegurar niveles minimos de calidad de vida de las personas vulnerables rurales frente a la crisis causada por el COVID-19 y los dos huracanes
ETA e IOTA

Observation: Los objetivos especificos son: (i) apoyar niveles minimos de ingreso de personas afectadas por la Pandemia COVID-19, los dos huracanes ETA e IOTA en el periodo durante la
recuperacion; y (ii) preservar el capital humano de las personas afectadas por la crisis de coronavirus.

Indicator Unit of Baseline Baseline Expected Target
Measure Year Year of
Achievement

1.0 Nivel de ingreso de hogares vulnerables rurales Porcentaje 24.30 2020 2024 P 24.60
(tres quintiles mas bajos) respecto a nivel de
ingreso de hogares no vulnerables (dos quintiles A

mas altos) 12 meses después del inicio de la crisis.
Details
Means of verification: Encuesta Permanente de Hogares de Propdsitos Multiples (EPHPM)
Observations: Hogares vulnerables son los tres quintiles mas bajos de ingreso; no vulnerable, los dos mas altos. Se divide el ingreso promedio de los tres quintiles mas bajos (a nivel de hogares)

entre el ingreso promedio de los dos quintiles mas altos (cuatro y cinco) Este indicador refleja que, con el financiamiento del proyecto, el ingreso adicional del BVM protege el ingreso relativo de los
hogares vulnerables rurales, generando una ligera mejora en la distribucion del ingreso

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation’s "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)

Indicator Unit of Baseline Baseline Expected Target
Measure Year Year of
Achievement

1.3 Brecha de la pobreza extrema monetaria en los Porcentaje 41.00 2020 2024 P 38.00
hogares participantes rurales del BVM (utilizando la
linea de pobreza actualizada)

Details

Means of verification: Encuesta Permanente de Hogares de Propoésitos Multiples (EPHPM)

Observations: Se refiere a la brecha de extrema pobreza de los hogares participantes del BVM rural. (sin y con intervencion, no considera otros programas o recuperacion econémica). Gender
Tracking

Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation’'s "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)
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Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 1: Apoyar niveles minimos de ingreso de personas afectadas por la Pandemia COVID-19, los dos huracanes ETA e IOTA en el periodo durante la recuperaciéon
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 2023 EOP 2023
Measure Year
1.0 Hogares participantes del Programa Bono Vida Porcentaje 55.00 2020 P 80.00 80.00 80.00

Mejor que reciben transferencias como parte de la
estrategia para enfrentar los impactos de

COVID-19 A

Details
Means of verification: Sistema de Informacion Gerencial del PBVM

Observations: Denominador son los hogares rurales que deberan recibir el BVM segun la certificacion de la FSU 2019 y cruce realizado por CENISS en 2020 Numerador los hogares rurales del
denominador que recibiran el BVM

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 2023 EOP 2023
Measure Year
1.3 Puntos de pago de la Plataforma G2P de Numero 254.00 2020 P 861.00 1,861.00 1,861.00
BAHNPROVI activados

A
Details

Means of verification: Sistema de Informacion BANHPROVI

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Proteccion mediante el uso de programas de transferencias monetarias para grupos vulnerables

Output Unit of Measure

1.1 Hogares participantes del Programa Bono Vida Mejor que recibe transferencias regulares durante los meses de emergencia sanitaria o Hogares
recuperacion, entregadas.

1.2 Expansion de estrategias Complementarias al PBVM para prevenir la VD y VIF contra mujeres, nifias/os que incluyen al programa jCuidate! = Estrategia

Realizadas.
1.3 Parejas del PBVM capacitadas en el programa jCuidate! Parejas
1.4 Hogares con expansion de la Iniciativa Emprendiendo una Vida mejor. Hogares

1.5 Plataforma de Pago del BANHPROVI fortalecida. Plataforma
1.6 Agentes corresponsales BANHPROVI, para ampliar cobertura Agencias
1.7 Tarjeta Digital Implementada Sistema

Other Cost

UCP fortalecido

Operatividad de la UCP

Auditoria Externa

Evaluaciones del proyecto

Total Cost

PHYSICAL
PROGRESS

EOP 2023
72,000
0
0

FINANCIAL
PROGRESS

EOP 2023
40,000,000
0
0
215,000
0
0
247,000
0
0
1,738,000
0
0
1,131,760
0
0
389,997
0
0
478,243
0
0

321,601

280,000
0
0
145,000
0
0



Total Cost

P 45,000,000
P(a) 0
A 0
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories

Cost and Budgetary Aspects



